Lapham-Richards Oct 28 2019

*Manuale pietatis, seu Parvum coeleste palmetum, in quo anima fidelis ad manum habet quidquid ad pietatis incrementum ipsi possit esse auxilio* Nov 21 2021

The Manuale Clericorum Apr 26 2022

Manuale et processionale ad usum insignis ecclesiae Eboracensis Aug 07 2020

*Manuale Thomistarum; seu, totius theologiæ brevis cursus ... Editio novissima ... recognita, ... aucta* Jul 30 2022

Manuale Exorcistarum Aug 31 2022 Manuale Exorcistarum, Ac Parochorum, Hoc Est Tractatus De Curatione, Ac Protectione Divina: In Quo Reprobatis Erroribus, Verus, Certus, Securus & Evangelicus Eiciendi Daemones. Traditur.